关于公布2024年护理学同等学力申请硕士学位拟录取名单的通知
经网络报名、资格审查、学科学位评定委员会考核决议，拟录取陈美英等29人为2024年护理学同等学力申请硕士学位人员。现予以公示，公示期为2024年1月26日至1月30日。公示期间如有异议，可以向学院反馈。

反馈电话：0591-22861350
[image: image1.wmf]
                         福建中医药大学护理学院

                            2024年1月26日

2024年护理学同等学力申请硕士学位拟录取名单
	序号
	招生学院
	拟录取专业代码
	拟录取专业名称
	姓名
	工作单位
	是否拟录取
	备注

	1
	护理学院
	101100
	护理学
	陈美英
	福建中医药大学附属人民医院
	是

	2
	护理学院
	101100
	护理学
	潘慧容
	福建中医药大学附属人民医院
	是

	3
	护理学院
	101100
	护理学
	蒋赛珍
	福建中医药大学附属人民医院
	是

	4
	护理学院
	101100
	护理学
	罗秋莲
	福建中医药大学附属人民医院
	是

	5
	护理学院
	101100
	护理学
	黄慧雯
	福建中医药大学附属第二人民医院
	是

	6
	护理学院
	101100
	护理学
	赖萍萍
	福建中医药大学附属第三人民医院
	是

	7
	护理学院
	101100
	护理学
	郑清
	福建中医药大学附属第三人民医院
	是

	8
	护理学院
	101100
	护理学
	王一婷
	福建省立医院
	是

	9
	护理学院
	101100
	护理学
	林杨
	福建省立医院南院
	是

	10
	护理学院
	101100
	护理学
	蔡连霞
	福建省立医院南院
	是

	11
	护理学院
	101100
	护理学
	石灵芳
	福建省肿瘤医院
	是

	12
	护理学院
	101100
	护理学
	卓元
	福建省肿瘤医院
	是

	13
	护理学院
	101100
	护理学
	邓海英
	福建医科大学附属协和医院
	是

	14
	护理学院
	101100
	护理学
	余光彬
	福建医科大学附属协和医院
	是

	15
	护理学院
	101100
	护理学
	叶学云
	厦门大学附属中山医院
	是

	16
	护理学院
	101100
	护理学
	陈宇峰
	厦门大学附属中山医院
	是

	17
	护理学院
	101100
	护理学
	周明慧
	厦门大学附属心血管病医院
	是

	18
	护理学院
	101100
	护理学
	许月下
	泉州市第一医院
	是

	19
	护理学院
	101100
	护理学
	胡远妮
	泉州市第一医院
	是

	20
	护理学院
	101100
	护理学
	黄一冰
	泉州市妇幼保健院·儿童医院
	是

	21
	护理学院
	101100
	护理学
	李玉萍
	泉州市妇幼保健院·儿童医院
	是

	22
	护理学院
	101100
	护理学
	杨琼琼
	晋江市中医院
	是

	23
	护理学院
	101100
	护理学
	涂欣虹
	晋江市中医院
	是

	24
	护理学院
	101100
	护理学
	林凤妹
	泉州医学高等专科学校附属人民医院
	是

	25
	护理学院
	101100
	护理学
	周薇
	泉州海洋职业学院
	是

	26
	护理学院
	101100
	护理学
	郭珠玲
	漳州卫生职业学院
	是

	27
	护理学院
	101100
	护理学
	陈文琴
	漳州市第三医院
	是

	28
	护理学院
	101100
	护理学
	柯艳红
	漳州科技职业学院
	是

	29
	护理学院
	101100
	护理学
	王雁妃
	宁德市闽东医院
	是